Prefeitura de
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJET0: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS FUNERÁRIOS (INCLUINDO O FORNECIMENTCçáE URNAS, ADULTO E INFANTIL)
DESTINADA A ATENDER A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

O Secretário de Saúde do Município de Tianguá. Estado do Ceará, Sr.Rejarley Vieira de Limo, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
interino e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento ]icitatório PREGÃO PRESENCIAL N' 03/2020-SETAS - SRP, e o parecer exarado pe]
Procuradoria Jurídico opinando pela regularidade do processo, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA - ME, inscrita no CNPJ:
04.734.220/0001-08, situada à Rua Capitão Odilon Aguçar. ne. 189, Centro, Tianguá-CE, CEP.: 62.320-000. e-mail: funerariaalianca10@hotmail.com, telefone: 88
9.9422-8172 l 88 9.9849-8119, representada por sua titular, Senhora Mana do Socorro Araújo Vieira, inscrita ng CPF: 971.785.943-49, por apresentar a melhor
proposta, conforme segue:

Importa. flor totalhomologado, na ql leia de R$ 799.000,00 (setecenti tta il reais)

forme-se no Portalde Licitação dos Municípios do Ceará, mantido pelo TCE/CE, bem como no Portalda Transparência do Município, conforme normatização vigente
sobre transparência pública.
Tomem-se as devidas providências quanto a elaboração Ata de Registro de Preços e do Contrato, publicação do seu extrato, registro no sistema contábil, a fim de
alimentar o SIM e emissão de Nota(s) de Empenho.

}.
Tianguá - CE, 30 de abrilde 2020

Natália Félix da Frota
Secretária de Assistência Social

Av. Moisés Moita, 78S Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fome/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Pregão Presencialne. 03/2020-SETAS - Termo de Homologação

ITEM ESPECIFICAÇÀD UND QTP Marca PREÇO
UNITÁRIO - RS

VALORTOTAL KS

URNA FUNERÁR[A INFANTIL: COnfeCCi01adF em madeira de pInOS COm 18mm de eSPESSura
eçidQ TNT; açabamenla em Verniz de alto brIlhO; empa com Q4 ÇhaFeUS; COm D+ alÇaS

l jani'"lados [ipQ pümim; dimensões:lar8um pane inreriarombm43çm.largura partesuperiorombra
6--:-. CamprÍmento parca Inferior 1.40m. ra parte SUPÇriar 1.46m. altera 20Çm. padrãOÍ pOPUlar

nOaCl0: SegUI«dQ; fQrneCICln On laCallnfOrlni dO pela Prefeitura dP TIANGÜÁ/CE   400 Madeferra R$ 102,0C R$ 40.8a0.00

  URNA FUNERÁRIA ADULT0= ConfCuianada em madeira de Finas com 18mm de eSpeSSUra; forra
:Criar em teCidO TNT; n'-bamcn[0 em VamlZ dC alto bHtha; empa com 04 ChaVeUS; COm 06 alÇaS

lrtiCUlada$ Lira parrnla; dImEnSÕeS: largura parte Ínferiaram9ro 5BCm. augura parta $aPcrLarombra
64cm. CalnPrimerto parte inrenOr 1.90n]. na parte S IPCr10r 1.96m, :lLJra 22Cm} pfdrãa POPular
mOdelO; SeX ÜVnd0; F0:decida err l0callnrarmada pela Prefeitura dC TIANGUÁ/CE

llmdade   bladeferra R$ 300.0C R$ 24a a00.0a

3

URNA F(JNERARIA ADULTA TÔPO GG: Confeccionada em mudei-- Com 18mm de eSpeSSUra rcrPrÇada
forro jntCrlQr Cm LeCld0 TNT reFOrçadO em ferra; acabamento Cm Verniz; LImPa com 04 ChaVeÜS; Cair
06 alÇaS l:n 0 galvanizada; [llmensõcs: largura parte lnÍCTLOr Ombro S8Cm. largura parte Super

abra 64cm, COmPr meILa parca ln! Fiar Z.Oam. ra parte SIPCrOr 2.05m. alilra 31cm; padrão
popular; modelo; SeXUVad0; rarneÇ da em l0CÜlinfOrmada pela FrcfeiLUra dC TIANGUÁ/CE

KIT FUNERÁRIO ADULTO MASCULINO, 1\PARATOS: 01 paCOte de VC aS grandES Cam 4 Llnidade. Ü]
marulha adlltn masculina. confeccionada em tecida dc qualidade. composn por CcRmisa. calça [

llnidade

a$ 3a0.00 R$ 60.0aQ,0a

  KI'l R$ 25,0G l$ 12.50D.00

5 KIT FUNERÁRIO ADULTO FEMININO. APARATOS; 01 paraEC de \elas grandes Cam 4 Un dado. QI
morülhaadulHmasculnhconfecdanadaem nddade qualidadqmmpwlüparEvesüdaemeiasj l Kll

500
Funerários R$ 23,00 R$ 11.E00,DO

IT FUNERÁRIO INFANTIL APARATOS; OI pacata dc \elas g'andes çort 4 unidade. OI morhlha
adulta ma:cllin4 ÇanfeÇEiOnada Cm tecido de qualidade, COmpOSU pOrtr0]plnh3 infantilfeminina 0U {IT   R$ 2S,00 R$ 10.00a,aO

7 rANATOPRAXIA/PREPAh\ÇÃo; tassepsia = preparo do corpo,- açQmparhamentD do scNiÇa cam
;dote. 01 jogo de paralnenEO para o\elório. npctc nQres )ranca$ arünçiais para a cabeça ERVIÇO 1400   R$ 303,00 l$ 424.200.DO

      RS 799.000.00